
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2023.gada 24.augustā    449 

(Protokols Nr.11, 42.§) 

 

Par pašvaldības sniegto ūdensapgādes, kanalizācijas un siltumenerģijas piegādes tarifu 

apstiprināšanu 

 

Pamatojoties uz  Pašvaldību likuma  4.panta pirmās daļas 1.punktu, kas nosaka, ka viena no 

pašvaldības autonomajām funkcijām ir organizēt iedzīvotājiem ūdenssaimniecības, siltumapgādes 

[..] pakalpojumus neatkarīgi no tā, kā īpašumā atrodas dzīvojamais fonds, 10. panta otrās daļas 2. 

punkta “b” un “e” apakšpunktiem, kas paredz, ka domes kompetencē ir, ja tas nav aizliegts vai 

noteikts ar likumu, noteikt maksu par pašvaldības piegādāto siltumenerģiju, nosakot 

siltumenerģijas apgādes pakalpojumu tarifu un pašvaldības centralizētās ūdensapgādes sistēmas un 

centralizētās kanalizācijas sistēmas lietošanu un Balvu novada pašvaldības 2021.gada 23.decembra 

noteikumiem Nr.12/2021 “Balvu novada pašvaldības ūdensapgādes, kanalizācijas un 

siltumenerģijas pakalpojumu piegādes tarifu aprēķināšanas metodika”, 2023.gada 17.augusta 

Finanšu komitejas  atzinumu, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Noteikt, ka ūdenssaimniecības sabiedriskos pakalpojumus – ūdensapgāde (ūdens ieguve un 

novadīšana līdz patērētājam) un kanalizācija (notekūdeņu savākšanu, novadīšanu un 

attīrīšanu) Balvu novada pašvaldība sniedz Viļakas pilsētā, Balvu pagasta Naudaskalnā, 

Baltinavas pagastā, Bērzkalnes pagasta Bērzkalnē un Rubeņos, Bērzpils pagastā Bērzpilī, 

Briežuciema pagastā Briežuciemā, Krišjāņu pagastā Krišjāņos, Kubulu pagastā Kubulos, 

Lazdulejas pagastā Egļuciemā, Tilžas pagastā Tilžā, Vectilžas pagastā Vectilžā, Vīksnas 

pagastā Vīksnā, Rugāju pagastā Rugājos, Tikaiņos un Strados, Lazdukalna pagastā 

Beņislavas un Skujetnieku ciemā, Kupravas pagastā Kupravas ciemā, Medņevas pagastā 

Semenovas ciemā, Vecumu pagastā Borisovas ciemā, Šķilbēnu pagastā Rekovas, Šķilbēnu 

un Upītes ciemos, Žīguru pagastā Žīguru ciemā. 

2.  Apstiprināt maksu par ūdensapgādes un kanalizācijas pakalpojumiem sākot ar 2023. gada 

1.oktobri, saskaņā ar 1.pielikumu.  

3. Noteikt, ka siltumenerģijas piegādes pakalpojumus Balvu novada pašvaldība sniedz 

Viļakas pilsētā, Bērzpils pagasta Bērzpilī, Krišjāņu pagastā Krišjāņos, Tilžas pagastā Tilžā, 

Kupravas pagastā Kupravas ciemā, Vecumu pagastā Borisovas ciemā, Šķilbēnu pagastā 

Rekovas ciemā, Žīguru pagastā Žīguru ciemā.  



          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

4.  Apstiprināt maksu par siltumenerģijas piegādes pakalpojumiem sākot ar 2023. gada 

1.oktobri, saskaņā ar 2.pielikumu.  

5.  Uzdot Balvu novada pagasta/pilsētas pārvalžu vadītājiem līdz 2023.gada 1.oktobrim 

informēt pakalpojumu saņēmējus par tarifu maiņu un veikt grozījumus noslēgtajos līgumos 

par ūdensapgādes, kanalizācijas un siltumenerģijas pakalpojumiem. 

6. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos atzīt par spēkā zaudējušu Balvu novada domes 2022.gada  24. 

marta lēmumu “Par pašvaldības sniegto ūdensapgādes, kanalizācijas un siltumenerģijas 

piegādes tarifiem” (sēdes protokols Nr.8., 65.§). 

 

Pielikumā:  

1.pielikums - Balvu novada pašvaldības sniegto maksas pakalpojumu cenrādis par ūdensapgādes 

un kanalizācijas pakalpojumiem uz 1 lapas;  

2.pielikums - Balvu novada pašvaldības sniegto maksas pakalpojumu cenrādis par siltumenerģijas 

pakalpojumiem uz 1 lapas. 

 

    

Domes priekšsēdētājs                       S.Maksimovs 


